PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90024/2024

O TJ-PB, através da Pregoeira, torna público, que o Presidente do TJPB, por força do disposto no art. 71, IV
da Lei nº 14.133/2021 adjudicou e homologou a citada licitação cujo objeto é a  Aquisição de material de
consumo e material de expediente, através do sistema de registro de preços (….)   conforme  anexo I do
edital  , em favor das empresas:  RC RAMOS COM. LTDA com o valor de R$  13.387,04 para o Grupo 1;
TULIO G. MELO LTDA com o valor de R$ R$ 8.424,35 para o Grupo 2; R$ 23.482,00 para o item  50 e R$
2.227,40 para o item  54: BOX DIST. DE EMBALAGENS LTDA  com o valor de  R$ 19.869,30 para o grupo 3;
TEIXEIRA DE A. LTDA  com o valor de R$ 6.788,14 para o grupo 4; GM COM. LTDA  com o valor de R$
8.638,40 para o grupo 5;  BLUWIT COM.  LTDA  com o valor de  R$ 43.112,47 para o grupo 6;  A M DOS
SANTOS LTDA com o valor de R$ R$ 27.823,32 para o grupo 7;  AFC LTDA  com o valor de R$ 6.407,02
para o grupo 8; DIONAL DIST. DE PRODUTOS LTDA  com o valor de R$ 8.720,55 para o grupo 9; ATEC –
ASSIST.  TÉC.  ESPECIALIZADA,  CONS.COMERCIO   com o valor  de  R$ 10.030,02 para  o item 51,  R$
62.634,00 para o item 52 e R$ 187.902,00 para o item 55. Registramos que o   item 53 foi fracassado, ,
conforme  publicação no DJE da Paraíba, edição do dia 05/11/24, pág 3.

João Pessoa, 05 de  dezembro de 2024.

DIANA COELI DE ARAÚJO VITAL -Pregoeira TJ-PB